国家发展改革委办公厅、铁道部办公厅、国家质检总局办公

厅关于优先安排运输仪器化公正检验大包棉的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_314628.htm 国家发展改革委办公

厅、铁道部办公厅、国家质检总局办公厅关于优先安排运输

仪器化公正检验大包棉的通知 为促进棉花质量检验体制改革

的顺利推行，决定对经仪器化公证检验的大包型棉花优先安

排铁路运输。现将有关事项通知如下： 一、经仪器化公证检

验的大包型棉花，是指按照棉花质量检验体制改革要求，采

用国际通用棉包包型（227公斤）包装，逐包编码，由纤维检

验机构进行仪器化包包检验并出具检验证书的棉花。 二、各

地纤维检验机构要及时向当地铁路部门提供本地棉花仪器化

公证检验情况。 三、铁路部门根据纤维检验机构和企业提交

的棉花仪器化公证检验证书，优先安排发运。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com